
 

10939/17 ADD 3  jp/MP/kno  1 
 DG G 2A  CS 
 

 

 
Rada 
Evropské unie  

 
 
 
 
 
 
Brusel 7. července 2017 
(OR. en) 
 
 
10939/17 
ADD 3 
 
 
 
FIN 447 
INST 299 
PE-L 32 

 

 

  

  

 

POZNÁMKA 
Odesílatel: Rozpočtový výbor 
Příjemce: Výbor stálých zástupců / Rada 
Předmět: Návrh souhrnného rozpočtu Evropské unie na rozpočtový rok 2018 

− Postoj Rady (podrobné změny ve srovnání s návrhem rozpočtu, pokud 
jde o správní výdaje v oddíle III – Komise) 

  



 

 

10939/17 ADD 3  jp/MP/kno  2 
 DG G 2A  CS 
 

 
ODDÍL III - KOMISE ( XX ) .................................................................................................................................. 4 

Hlava XX — Správní výdaje rozdělené podle jednotlivých politik ........................................................................................ 5 

ODDÍL III - KOMISE — PŘÍLOHY ...................................................................................................................... 9 

Příloha A2: Úřad pro publikace ............................................................................................................................................ 10 
Příloha A3: Evropský úřad pro boj proti podvodům ............................................................................................................. 12 
Příloha A4: Evropský úřad pro výběr personálu ................................................................................................................... 14 
Příloha A5: Úřad pro správu a výplatu individuálních nároků .............................................................................................. 17 
Příloha A6: Úřad pro infrastrukturu a logistiku v Bruselu .................................................................................................... 19 
Příloha A7: Úřad pro infrastrukturu a logistiku v Lucemburku ............................................................................................ 21 
Oddíl III - Komise — PŘÍLOHY .......................................................................................................................................... 23 

 
 



 

 

10939/17 ADD 3  jp/MP/kno  3 
 DG G 2A  CS 
 

 
Názvy sloupců 

 
 
 
 OR   opravný rozpočet  
 NR   návrh rozpočtu  
 Prostředky  prostředky na závazky i prostředky na platby (v EUR, vyjma sloupce (%)) 
 
 



 

 

10939/17 ADD 3  jp/MP/kno  4 
 DG G 2A  CS 
 

 

ODDÍL III - KOMISE ( XX ) 



 

 

10939/17 ADD 3  jp/MP/kno  5 
 DG G 2A  CS 
 

 

Hlava XX — Správní výdaje rozdělené podle jednotlivých politik 



 

 

10939/17 ADD 3  jp/MP/kno  6 
 DG G 2A  CS 
 

 

H
la

va
 

K
ap

ito
la

 
Č

lá
ne

k 
B

od
 

Oddíl III - Komise ( XX ) 1 2 3 3-2 3/1 

Hlava XX — Správní výdaje rozdělené podle jednotlivých politik 

Rozpočet 2017 
(včetně OR č. 1/2017 až 

č. 2/2017) 
NR 2018 Postoj Rady 

k NR 2018 
Rozdíl 

(částka) 
Rozdíl 

(%) 

Prostředky Prostředky Prostředky Prostředky Prostředky 

  Hlava XX — Správní výdaje rozdělené podle jednotlivých politik           
XX 01 Správní výdaje rozdělené podle jednotlivých politik           
XX 01 01 Výdaje vztahující se k úředníkům a dočasným zaměstnancům podle 

jednotlivých politik 
          

XX 01 01 01 Výdaje vztahující se k úředníkům a dočasným zaměstnancům pracujícím 
v orgánu 

          

XX 01 01 01 01 Odměňování a náhrady 2 011 496 000 2 063 236 000 2 046 651 826 - 16 584 174 +1,75% 
XX 01 01 01 02 Výdaje a náhrady spojené s náborem, převody a ukončením výkonu 

funkce 
 12 072 000  11 239 000  10 239 000 - 1 000 000 -15,18% 

XX 01 01 01 03 Úpravy odměňování  18 170 000  20 698 000  20 698 000   +13,91% 
  Bod XX 01 01 01 Celkem 2 041 738 000 2 095 173 000 2 077 588 826 - 17 584 174 +1,76% 

XX 01 01 02 Výdaje vztahující se k úředníkům a dočasným zaměstnancům Komise 
pracujícím v delegacích Unie 

          

XX 01 01 02 01 Odměňování a náhrady  111 637 000  113 424 000  113 424 000   +1,60% 
XX 01 01 02 02 Výdaje a náhrady spojené s náborem, převody a ukončením výkonu 

funkce 
 7 430 000  7 547 000  7 547 000   +1,57% 

XX 01 01 02 03 Prostředky určené ke krytí veškerých úprav odměňování   967 000  1 086 000  1 086 000   +12,31% 
  Bod XX 01 01 02 Celkem  120 034 000  122 057 000  122 057 000   +1,69% 

XX 01 02 Externí pracovníci a ostatní výdaje na řízení           
XX 01 02 01 Externí pracovníci pracující v orgánu           
XX 01 02 01 01 Smluvní zaměstnanci  68 270 000  69 741 000  69 241 000 -  500 000 +1,42% 
XX 01 02 01 02 Personál agentur a technická a správní pomoc na podporu jednotlivých 

činností 
 22 460 000  21 022 000  20 022 000 - 1 000 000 -10,85% 

XX 01 02 01 03 Národní státní zaměstnanci dočasně převedení k orgánu  38 533 000  39 496 000  37 496 000 - 2 000 000 -2,69% 
  Bod XX 01 02 01 Celkem  129 263 000  130 259 000  126 759 000 - 3 500 000 -1,94% 

XX 01 02 02 Externí pracovníci Komise v delegacích Unie           
XX 01 02 02 01 Odměňování ostatních zaměstnanců  9 131 000  9 642 000  9 392 000 -  250 000 +2,86% 
XX 01 02 02 02 Odborné vzdělávání pomocných odborníků a přidělených národních 

odborníků 
 1 868 000  1 971 000  1 771 000 -  200 000 -5,19% 



 

 

10939/17 ADD 3  jp/MP/kno  7 
 DG G 2A  CS 
 

 

H
la

va
 

K
ap

ito
la

 
Č

lá
ne

k 
B

od
 

Oddíl III - Komise ( XX ) 1 2 3 3-2 3/1 

Hlava XX — Správní výdaje rozdělené podle jednotlivých politik 

Rozpočet 2017 
(včetně OR č. 1/2017 až 

č. 2/2017) 
NR 2018 Postoj Rady 

k NR 2018 
Rozdíl 

(částka) 
Rozdíl 

(%) 

Prostředky Prostředky Prostředky Prostředky Prostředky 

XX 01 02 02 03 Výdaje na ostatní zaměstnance a platby za ostatní služby   351 000   370 000   370 000   +5,41% 
  Bod XX 01 02 02 Celkem  11 350 000  11 983 000  11 533 000 -  450 000 +1,61% 

XX 01 02 11 Ostatní výdaje orgánu na řízení           
XX 01 02 11 01 Náklady na služební cesty a reprezentaci  57 319 000  56 969 000  56 469 000 -  500 000 -1,48% 
XX 01 02 11 02 Náklady na konference, zasedání a skupiny odborníků  25 490 000  23 490 000  21 990 000 - 1 500 000 -13,73% 
XX 01 02 11 03 Zasedání výborů  12 015 000  10 515 000  10 265 000 -  250 000 -14,57% 
XX 01 02 11 04 Studie a konzultace  6 090 000  4 590 000  4 090 000 -  500 000 -32,84% 
XX 01 02 11 05 Informační a řídicí systémy  28 937 000  35 082 000  35 082 000   +21,24% 
XX 01 02 11 06 Další vzdělávání a školení vedoucích zaměstnanců  13 100 000  12 600 000  12 600 000   -3,82% 
  Bod XX 01 02 11 Celkem  142 951 000  143 246 000  140 496 000 - 2 750 000 -1,72% 

XX 01 02 12 Ostatní výdaje na řízení týkající se zaměstnanců Komise na delegacích 
Unie 

          

XX 01 02 12 01 Náklady na služební cesty, konference a reprezentaci  5 652 000  5 700 000  5 700 000   +0,85% 
XX 01 02 12 02 Další vzdělávání zaměstnanců na delegacích   485 000   485 000   485 000     
  Bod XX 01 02 12 Celkem  6 137 000  6 185 000  6 185 000   +0,78% 

XX 01 03 Výdaje vztahující se k vybavení informačními a komunikačními 
technologiemi a k službám nebo budovám 

          

XX 01 03 01 Výdaje vztahující se k vybavení informačními a komunikačními 
technologiemi a k službám Komise 

          

XX 01 03 01 03 Vybavení informačními a komunikačními technologiemi  64 283 000  67 287 000  67 287 000   +4,67% 
XX 01 03 01 04 Služby informačních a komunikačních technologií  63 210 000  67 824 000  67 824 000   +7,30% 
  Bod XX 01 03 01 Celkem  127 493 000  135 111 000  135 111 000   +5,98% 

XX 01 03 02 Budovy a výdaje související se zaměstnanci Komise na delegacích Unie           
XX 01 03 02 01 Pořízení a pronájem budov a související výdaje  28 503 000  28 515 000  28 515 000   +0,04% 
XX 01 03 02 02 Zařízení, nábytek, dodávky a služby   827 000   667 000   567 000 -  100 000 -31,44% 
  Bod XX 01 03 02 Celkem  29 330 000  29 182 000  29 082 000 -  100 000 -0,85% 



 

 

10939/17 ADD 3  jp/MP/kno  8 
 DG G 2A  CS 
 

 

H
la

va
 

K
ap

ito
la

 
Č

lá
ne

k 
B

od
 

Oddíl III - Komise ( XX ) 1 2 3 3-2 3/1 

Hlava XX — Správní výdaje rozdělené podle jednotlivých politik 

Rozpočet 2017 
(včetně OR č. 1/2017 až 

č. 2/2017) 
NR 2018 Postoj Rady 

k NR 2018 
Rozdíl 

(částka) 
Rozdíl 

(%) 

Prostředky Prostředky Prostředky Prostředky Prostředky 

  Kapitola XX 01 Celkem 2 608 296 000 2 673 196 000 2 648 811 826 - 24 384 174 +1,55% 

Hlava XX Celkem 2 608 296 000 2 673 196 000 2 648 811 826 - 24 384 174 +1,55% 
 
 

_______________ 



 

 

10939/17 ADD 3  jp/MP/kno  9 
 DG G 2A  CS 
 

 

ODDÍL III - KOMISE — PŘÍLOHY 



 

 

10939/17 ADD 3  jp/MP/kno  10 
 DG G 2A  CS 
 

 

Příloha A2: Úřad pro publikace 



 

 

10939/17 ADD 3  jp/MP/kno  11 
 DG G 2A  CS 
 

 

H
la

va
 

K
ap

ito
la

 
Č

lá
ne

k 
B

od
 

Oddíl III - Komise — PŘÍLOHY 1 2 3 3-2 3/1 

Příloha A2: Úřad pro publikace 

Rozpočet 2017 
(včetně OR č. 1/2017 až 

č. 2/2017) 
NR 2018 Postoj Rady 

k NR 2018 
Rozdíl 

(částka) 
Rozdíl 

(%) 

Prostředky Prostředky Prostředky Prostředky Prostředky 

  Příloha A2: Úřad pro publikace           
A2 01 SPRÁVNÍ VÝDAJE           
A2 01 01 Výdaje související s úředníky a dočasnými zaměstnanci  58 540 000  59 775 000  59 228 770 -  546 230 +1,18% 
A2 01 02 Externí pracovníci a ostatní výdaje na řízení           
A2 01 02 01 Externí pracovníci  2 462 000  2 248 000  2 248 000   -8,69% 
A2 01 02 11 Ostatní výdaje na řízení   445 000   445 000   445 000     
A2 01 03 Výdaje na nemovitosti a související výdaje  14 011 200  23 498 000  23 498 000   +67,71% 
A2 01 50 Zaměstnanecká politika a řízení personálu p.m. p.m. p.m.     
A2 01 51 Politika a řízení infrastruktury p.m. p.m. p.m.     
A2 01 60 Náklady na dokumentaci a knihovnu   3 000   3 000   3 000     
  Kapitola A2 01 Celkem  75 461 200  85 969 000  85 422 770 -  546 230 +13,20% 

A2 02 SPECIFICKÉ ČINNOSTI           
A2 02 01 Výroba   800 000  2 925 000  2 925 000   +265,62% 
A2 02 02 Dlouhodobé uchovávání  1 900 000  4 190 000  4 190 000   +120,53% 
A2 02 03 Přístup a opětovné využití  4 600 000  2 875 000  2 875 000   -37,50% 
  Kapitola A2 02 Celkem  7 300 000  9 990 000  9 990 000   +36,85% 

A2 10 REZERVY           
A2 10 01 Předběžné položky p.m. p.m. p.m.     
A2 10 02 Rezervy pro případ nepředvídaných událostí p.m. p.m. p.m.     
  Kapitola A2 10 Celkem p.m. p.m. p.m.     

Příloha A2: Úřad pro publikace Celkem  82 761 200  95 959 000  95 412 770 -  546 230 +15,29% 
 



 

 

10939/17 ADD 3  jp/MP/kno  12 
 DG G 2A  CS 
 

 

Příloha A3: Evropský úřad pro boj proti podvodům 



 

 

10939/17 ADD 3  jp/MP/kno  13 
 DG G 2A  CS 
 

 

H
la

va
 

K
ap

ito
la

 
Č

lá
ne

k 
B

od
 

Oddíl III - Komise — PŘÍLOHY 1 2 3 3-2 3/1 

Příloha A3: Evropský úřad pro boj proti podvodům 

Rozpočet 2017 
(včetně OR č. 1/2017 až 

č. 2/2017) 
NR 2018 Postoj Rady 

k NR 2018 
Rozdíl 

(částka) 
Rozdíl 

(%) 

Prostředky Prostředky Prostředky Prostředky Prostředky 

  Příloha A3: Evropský úřad pro boj proti podvodům           
A3 01 Správní výdaje           
A3 01 01 Výdaje související s úředníky a dočasnými zaměstnanci  42 102 000  41 033 000  40 704 146 -  328 854 -3,32% 
A3 01 02 Výdaje na externí pracovníky a ostatní výdaje na řízení           
A3 01 02 01 Externí pracovníci  2 542 000  2 510 000  2 510 000   -1,26% 
A3 01 02 11 Ostatní výdaje na řízení  1 876 500  1 877 000  1 842 000 -  35 000 -1,84% 
A3 01 03 Budovy a související výdaje  11 562 000  11 921 000  11 721 000 -  200 000 +1,38% 
A3 01 50 Personální politika a řízení   3 000   3 000   3 000     
A3 01 51 Politika a řízení v oblasti infrastruktury p.m. p.m. p.m.     
A3 01 60 Výdaje na dokumentaci a knihovny   10 000   10 000   10 000     
  Kapitola A3 01 Celkem  58 095 500  57 354 000  56 790 146 -  563 854 -2,25% 

A3 02 Financování opatření boje proti podvodům           
A3 02 01 Kontroly, studie, analýzy a činnosti specifické pro Evropský úřad 

pro boj proti podvodům 
 1 700 000  1 700 000  1 700 000     

A3 02 02 Opatření na ochranu eura proti padělání p.m. p.m. p.m.     
A3 02 03 Opatření v oblasti informací a komunikace   150 000   150 000   150 000     
  Kapitola A3 02 Celkem  1 850 000  1 850 000  1 850 000     

A3 03 Výdaje související s mandátem členů dozorčího výboru           
A3 03 01 Výdaje související s mandátem členů dozorčího výboru — — —     
  Kapitola A3 03 Celkem — — —     

A3 10 Rezervy           
A3 10 01 Předběžné položky p.m. p.m. p.m.     
A3 10 02 Rezervy na nepředvídatelné události p.m. p.m. p.m.     
  Kapitola A3 10 Celkem p.m. p.m. p.m.     

Příloha A3: Evropský úřad pro boj proti podvodům Celkem  59 945 500  59 204 000  58 640 146 -  563 854 -2,18% 
 



 

 

10939/17 ADD 3  jp/MP/kno  14 
 DG G 2A  CS 
 

 

Příloha A4: Evropský úřad pro výběr personálu 



 

 

10939/17 ADD 3  jp/MP/kno  15 
 DG G 2A  CS 
 

 

H
la

va
 

K
ap

ito
la

 
Č

lá
ne

k 
B

od
 

Oddíl III - Komise — PŘÍLOHY 1 2 3 3-2 3/1 

Příloha A4: Evropský úřad pro výběr personálu 

Rozpočet 2017 
(včetně OR č. 1/2017 až 

č. 2/2017) 
NR 2018 Postoj Rady 

k NR 2018 
Rozdíl 

(částka) 
Rozdíl 

(%) 

Prostředky Prostředky Prostředky Prostředky Prostředky 

  Příloha A4: Evropský úřad pro výběr personálu           
A4 01 SPRÁVNÍ VÝDAJE           
A4 01 01 Výdaje související s úředníky a dočasnými zaměstnanci  10 337 000  10 232 000  10 148 326 -  83 674 -1,83% 
A4 01 02 Výdaje na externí pracovníky a ostatní výdaje na řízení           
A4 01 02 01 Externí pracovníci  1 451 000  1 501 000  1 501 000   +3,45% 
A4 01 02 11 Ostatní výdaje na řízení   641 000   601 000   601 000   -6,24% 
A4 01 03 Budovy a související výdaje  5 219 000  5 260 000  5 260 000   +0,79% 
A4 01 50 Personální politika a řízení p.m. p.m. p.m.     
A4 01 51 Politika a řízení v oblasti infrastruktury p.m. p.m. p.m.     
A4 01 60 Knihovní fondy, nákup knih   5 000   3 000   3 000   -40,00% 
  Kapitola A4 01 Celkem  17 653 000  17 597 000  17 513 326 -  83 674 -0,79% 

A4 02 INTERINSTITUCIONÁLNÍ SPOLUPRÁCE, 
INTERINSTITUCIONÁLNÍ SLUŽBY A ČINNOSTI 

          

A4 02 01 Interinstitucionální spolupráce, interinstitucionální služby a činnosti           
A4 02 01 01 Interinstitucionální soutěže  6 100 000  5 700 000  5 700 000   -6,56% 
A4 02 01 02 Omezené konzultace, studie a průzkumy p.m. p.m. p.m.     
A4 02 01 03 Náklady interních zasedání   14 000   10 000   10 000   -28,57% 
  Kapitola A4 02 Celkem  6 114 000  5 710 000  5 710 000   -6,61% 

A4 03 INTERINSTITUCIONÁLNÍ SPOLUPRÁCE V OBLASTI 
VZDĚLÁVÁNÍ 

          

A4 03 01 Evropská správní škola (EUSA)           
A4 03 01 01 Vzdělávání v oblasti řízení  1 400 000  1 400 000  1 400 000     
A4 03 01 02 Úvodní školení   950 000   950 000   950 000     
A4 03 01 03 Vzdělávání pro certifikaci   550 000   550 000   550 000     
  Kapitola A4 03 Celkem  2 900 000  2 900 000  2 900 000     

A4 10 REZERVY           
A4 10 01 Předběžné položky p.m. p.m. p.m.     



 

 

10939/17 ADD 3  jp/MP/kno  16 
 DG G 2A  CS 
 

 

H
la

va
 

K
ap

ito
la

 
Č

lá
ne

k 
B

od
 

Oddíl III - Komise — PŘÍLOHY 1 2 3 3-2 3/1 

Příloha A4: Evropský úřad pro výběr personálu 

Rozpočet 2017 
(včetně OR č. 1/2017 až 

č. 2/2017) 
NR 2018 Postoj Rady 

k NR 2018 
Rozdíl 

(částka) 
Rozdíl 

(%) 

Prostředky Prostředky Prostředky Prostředky Prostředky 

A4 10 02 Rezervy na nepředvídané události p.m. p.m. p.m.     
  Kapitola A4 10 Celkem p.m. p.m. p.m.     

Příloha A4: Evropský úřad pro výběr personálu Celkem  26 667 000  26 207 000  26 123 326 -  83 674 -2,04% 
 



 

 

10939/17 ADD 3  jp/MP/kno  17 
 DG G 2A  CS 
 

 

Příloha A5: Úřad pro správu a výplatu individuálních nároků 



 

 

10939/17 ADD 3  jp/MP/kno  18 
 DG G 2A  CS 
 

 

H
la

va
 

K
ap

ito
la

 
Č

lá
ne

k 
B

od
 

Oddíl III - Komise — PŘÍLOHY 1 2 3 3-2 3/1 

Příloha A5: Úřad pro správu a výplatu individuálních nároků 

Rozpočet 2017 
(včetně OR č. 1/2017 až 

č. 2/2017) 
NR 2018 Postoj Rady 

k NR 2018 
Rozdíl 

(částka) 
Rozdíl 

(%) 

Prostředky Prostředky Prostředky Prostředky Prostředky 

  Příloha A5: Úřad pro správu a výplatu individuálních nároků           
A5 01 SPRÁVNÍ VÝDAJE           
A5 01 01 Výdaje související s úředníky a dočasnými zaměstnanci  16 744 000  16 234 000  16 097 206 -  136 794 -3,86% 
A5 01 02 Výdaje na externí pracovníky a ostatní výdaje na řízení           
A5 01 02 01 Externí pracovníci  11 261 000  11 790 000  11 550 666 -  239 334 +2,57% 
A5 01 02 11 Ostatní výdaje na řízení   236 500   237 000   237 000   +0,21% 
A5 01 03 Budovy a související výdaje  10 457 000  10 485 000  10 485 000   +0,27% 
A5 01 50 Personální politika a řízení p.m. p.m. p.m.     
A5 01 51 Politika a řízení v oblasti infrastruktury p.m. p.m. p.m.     
A5 01 60 Výdaje na dokumentaci a knihovny p.m. p.m. p.m.     
  Kapitola A5 01 Celkem  38 698 500  38 746 000  38 369 872 -  376 128 -0,85% 

A5 10 Rezervy           
A5 10 01 Předběžné položky p.m. p.m. p.m.     
A5 10 02 Rezervy na nepředvídané výdaje p.m. p.m. p.m.     
  Kapitola A5 10 Celkem p.m. p.m. p.m.     

Příloha A5: Úřad pro správu a výplatu individuálních nároků Celkem  38 698 500  38 746 000  38 369 872 -  376 128 -0,85% 
 



 

 

10939/17 ADD 3  jp/MP/kno  19 
 DG G 2A  CS 
 

 

Příloha A6: Úřad pro infrastrukturu a logistiku v Bruselu 



 

 

10939/17 ADD 3  jp/MP/kno  20 
 DG G 2A  CS 
 

 

H
la

va
 

K
ap

ito
la

 
Č

lá
ne

k 
B

od
 

Oddíl III - Komise — PŘÍLOHY 1 2 3 3-2 3/1 

Příloha A6: Úřad pro infrastrukturu a logistiku v Bruselu 

Rozpočet 2017 
(včetně OR č. 1/2017 až 

č. 2/2017) 
NR 2018 Postoj Rady 

k NR 2018 
Rozdíl 

(částka) 
Rozdíl 

(%) 

Prostředky Prostředky Prostředky Prostředky Prostředky 

  Příloha A6: Úřad pro infrastrukturu a logistiku v Bruselu           
A6 01 Správní výdaje           
A6 01 01 Výdaje související s úředníky a dočasnými zaměstnanci  30 952 000  36 622 000  36 225 558 -  396 442 +17,04% 
A6 01 02 Výdaje na externí pracovníky a ostatní výdaje na řízení           
A6 01 02 01 Externí pracovníci  24 592 000  28 456 000  27 490 000 -  966 000 +11,78% 
A6 01 02 11 Další výdaje na řízení   435 000   415 000   415 000   -4,60% 
A6 01 03 Budovy a související výdaje  12 174 000  12 963 000  12 613 000 -  350 000 +3,61% 
A6 01 50 Personální politika a řízení p.m. p.m. p.m.     
A6 01 51 Politika a řízení v oblasti infrastruktury p.m. p.m. p.m.     
A6 01 60 Výdaje na dokumentaci a knihovny p.m. p.m. p.m.     
  Kapitola A6 01 Celkem  68 153 000  78 456 000  76 743 558 - 1 712 442 +12,60% 

A6 10 Rezervy           
A6 10 01 Předběžné prostředky p.m. p.m. p.m.     
A6 10 02 Rezerva na nepředvídané výdaje p.m. p.m. p.m.     
  Kapitola A6 10 Celkem p.m. p.m. p.m.     

Příloha A6: Úřad pro infrastrukturu a logistiku v Bruselu Celkem  68 153 000  78 456 000  76 743 558 - 1 712 442 +12,60% 
 



 

 

10939/17 ADD 3  jp/MP/kno  21 
 DG G 2A  CS 
 

 

Příloha A7: Úřad pro infrastrukturu a logistiku v Lucemburku 



 

 

10939/17 ADD 3  jp/MP/kno  22 
 DG G 2A  CS 
 

 

H
la

va
 

K
ap

ito
la

 
Č

lá
ne

k 
B

od
 

Oddíl III - Komise — PŘÍLOHY 1 2 3 3-2 3/1 

Příloha A7: Úřad pro infrastrukturu a logistiku v Lucemburku 

Rozpočet 2017 
(včetně OR č. 1/2017 až 

č. 2/2017) 
NR 2018 Postoj Rady 

k NR 2018 
Rozdíl 

(částka) 
Rozdíl 

(%) 

Prostředky Prostředky Prostředky Prostředky Prostředky 

  Příloha A7: Úřad pro infrastrukturu a logistiku v Lucemburku           
A7 01 SPRÁVNÍ VÝDAJE           
A7 01 01 Výdaje související s úředníky a dočasnými zaměstnanci  12 293 000  12 569 000  12 472 038 -  96 962 +1,46% 
A7 01 02 Výdaje na externí zaměstnance a ostatní výdaje na řízení           
A7 01 02 01 Externí zaměstnanci  7 195 000  7 428 000  7 311 500 -  116 500 +1,62% 
A7 01 02 11 Ostatní výdaje na řízení   270 000   250 000   250 000   -7,41% 
A7 01 03 Budovy a související výdaje  4 611 000  4 552 000  4 552 000   -1,28% 
A7 01 50 Personální politika a řízení p.m. p.m. p.m.     
A7 01 51 Politika a řízení v oblasti infrastruktury p.m. p.m. p.m.     
A7 01 60 Výdaje na dokumentaci a knihovny p.m. p.m. p.m.     
  Kapitola A7 01 Celkem  24 369 000  24 799 000  24 585 538 -  213 462 +0,89% 

A7 10 REZERVY           
A7 10 01 Předběžné prostředky p.m. p.m. p.m.     
A7 10 02 Rezerva na nepředvídané výdaje p.m. p.m. p.m.     
  Kapitola A7 10 Celkem p.m. p.m. p.m.     

Příloha A7: Úřad pro infrastrukturu a logistiku v Lucemburku Celkem  24 369 000  24 799 000  24 585 538 -  213 462 +0,89% 
 



 

 

10939/17 ADD 3  jp/MP/kno  23 
 DG G 2A  CS 
 

 

Oddíl III - Komise — PŘÍLOHY 



 

 

10939/17 ADD 3  jp/MP/kno  24 
 DG G 2A  CS 
 

 
Oddíl III - Komise — PŘÍLOHY 1 2 3 3-2 3/1 

Okruh 

Rozpočet 2017 
(včetně OR č. 1/2017 až 

č. 2/2017) 
NR 2018 Postoj Rady 

k NR 2018 
Rozdíl 

(částka) 
Rozdíl 

(%) 

Prostředky Prostředky Prostředky Prostředky Prostředky 

Oddíl III - Komise — PŘÍLOHY  300 594 200  323 371 000  319 875 210 - 3 495 790 +6,41% 
 
 

_______________ 
 


		2017-07-28T08:51:03+0000
	 Guarantee of Integrity and Authenticity


	



